

四、投标报价表

单位：元/人民币

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	充气救援艇(橡皮艇)配套 30 舷外机	海的	30F	套	8	19000	152000
2	大流量排涝车配套的永磁便携式排水泵	迪沃	QQ600-8	台套	16	120500	1928000
全部投标总报价：（小写） 2080000 元 （大写）：贰佰零捌万元整							

投标人：长沙迪沃机械科技有限公司（电子签章）

日期：2023 年 7 月 31 日

